,,Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego prowadzonej przez Gdańską Fundację Innowacji 
Społecznej w Gdańsku, ul. Gościnna 14: „Dom w Janowie” w Rumi, ul. Słupska 2, w wysokości 
12.531,10 zł (dwanaście tysięcy pięćset trzydzieści jeden 10/100) złotych.’’ 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od dnia 05.04.2023 r. 

Starosta Wejherowski 

Gabriela Lisius 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO